003647 *

АДМИНИСТРАЦИЯ АМУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 Хабаровского края

ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА

ПРИКАЗ

14.03.2025 № 38

      г. Амурск

┌                                      ┐

В связи с поступившими обращениями преподавателей по прямой линии

-2024 с Президентом Российской Федерации об отсутствии индексации

должностных окладов школ искусств,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сектору финансового учета и отчетности отдела культуры и искусства

администрации Амурского муниципального района (Волобуевой Н.К.) - в срок

до 18.03.2025 года провести проверку начислений и выплаты заработной

платы преподавателей МБУ ДО «Детская музыкальная школа Амурского

муниципального района» за декабрь 2024 года.

2. Исполняющей обязанности директора муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа

Амурского муниципального района» (Бовтенко Ю.Н.) - в срок до 18.03.2025

года предоставить в сектор финансового учета и отчетности отдела культуры

и искусства администрации Амурского муниципального района Хабаровского

края документы:

2.1. Карточки-справки по форме ОКУД 0504417 преподавателей за

декабрь 2024 года;

2.2. Карточки-справки по форме ОКУД 0504417 за 2024 год

Бовтенко Ю.Н. (преподавательская нагрузка);

2.3. Приказы, устанавливающие ежемесячные и иные дополнительные

выплаты, размеры, порядок и условия оплаты труда при совмещение

профессий (должностей), расширении зон обслуживания, увеличении объема

работы, исполнении обязанностей временного отсутствия работников без

освобождения от своей основной работы, внутреннем совместительстве за

декабрь 2024 год.

3. Контроль за исполнением возложить на начальника сектора учёта и

отчетности отдела культуры и искусства Волобуеву Н.К.

Начальник отдела
культуры и искусства                        О.А. Баланова

О проведении внеплановой проверки соблюдения трудового законодательства
и иных нормативно-правовых актов, содержащих нормы труда в МБУ ДО
«Детская музыкальная школа Амурского муниципального района»